
立教 178 年 9 月 25 日

教区・直属学生担当委員長 各位

天理教学生担当委員会

立教 178 年 学生担当者大会のご案内

日々は学生層育成の上にご丹精いただき、誠にありがとうございます。

さて、来る 11 月 25 日、学生担当者の総会ともいうべき「学生担当者大会」を

下記の通り開催いたします。教祖 130 年祭、「教祖 130 年祭 学生おぢばがえり大

会」を迎えるにあたり、表統領中田善亮先生よりご講話をいただきます。また、「教

祖 130 年祭 学生おぢばがえり大会」の動員においても相談の場を設けたいと存じ

ます。

教務ご多忙の折とは存じますが、教区・直属の主だった方、支部担当者の参加

はもちろんのこと、本年の学生生徒修養会高校の部スタッフなど広く学生層育成

に携わる方々にも何卒お声がけくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

一 日 時 立教 178 年 11 月 25 日(水)13:00 開始 (受付 12:15～)

一 会 場 本部第二食堂

一 対 象 教区・直属担当委員長、委員、支部担当者、学生層育成に携わる者

一 内 容 ・表統領中田善亮先生ご講話

・委員長挨拶

・パネルディスカッション

11 月例会に代えて、当日 12:40 より諸連絡を行います。教区・直属担当委員長は

事前にお集まりください。

※会場周辺は大変混雑いたしますので、車でのご来場はご遠慮ください。



また、担当者大会終了後、教区・直属打合せがありますので、よろしくお願いいたします。


